



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

13-14 Ağustos 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



AKSARAYLI HAYIRSEVER, TANZANYA'DA HAYATLARA DOKUNDU



Aksaray İl Müftüsü Veysel İşıldar, Akсарaylı hayırsever tarafından Tanzanya'da yaptırılan mescit, medrese ve su kuyusunun açılışına katıldı. **6'da**



AKSARAYLI HAYIRSEVER, TANZANYA'DA HAYATLARA DOKUNDU



Aksaray İl Müftüsü Veysel İşıldar, Aksaraylı hayırsever tarafından Tanzanya'da yaptırılan mescit, medrese ve su kuyusunun açılışına katıldı. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Aksaray Şubesi aracılığıyla Aksaraylı Hayırsever Mürsel Yılmaz'ın anne babası Doğan ve Fadime Akça adına Tanzanya'da yaptırdığı mescit, medrese ve su kuyusunun açılış etkinliğinde manevi duygular yaşandı. "Bir Yudum Hayat Vakıf Çeşmesi Su Kuyusu Projesi" kapsamında, başlatılan ve Tanzanya'nın en büyük şehri Darüsselam'a yaklaşık 1.000 kilometre uzaklıkta bulunan Loliondo bölgesinde yeni Müslüman olmuş Massai kabilesinin yaşadığı bölgede su kuyusu, mescit ve

medrese yapıldı.

Su kuyusu, mescit ve medresenin açılışını yapan İl Müftüsü İşıldar, böylesi bir çalışmanın yapılmasında emeği geçen ve destek olan başta Mürsel Yılmaz olmak üzere herkese teşekkür etti. Müftü İşıldar birkaç günlük süre içerisinde 2 kişinin gelerek Müslüman olduğunu belirterek buradaki insanların İslam ile tanışmasına vesile olacağını dile getirdi.

Açılışa **Diyanet İşleri Başkanlığı** eski başkan yardımcısı Prof. Dr. Hasan Kâmil Yılmaz, İl Müftüsü Veysel İşıldar, TDV Aksaray Şube temsilcisi İbrahim Dokazoğlu, İmam Hatip Mehmet Nuri Düzgün ve TDV gönüllüleri katılım sağladı.

Haber Yaşar Karatay



AKSARAYLI HAYIRSEVERİN TANZANYA'DA YAPTIRDIĞI SU KUYUSU AÇILDI



gerçekleştirildi. Müftü Işıldar, açılış duası yaparken, böylesine önemli bir hayrın yapılmasında emeği geçenlere teşekkür ve dua etti. Açılış için buldukları birkaç günlük süre içerisinde bile 2 kişinin gelerek Müslüman olduğunu belirten İl Müftüsü Işıldar, yapılan bu hayırların birçok kişinin hidayetine ve buradaki insanların İslam ile şereflenmesine vesile olacağını vurguladı.
Haber: Yakup Türk



Tanzanya'da TDV Aksaray Şubesi aracılığıyla Aksaraylı hayırsever Mürsel Yılmaz'ın anne-babası Doğan ve Fadime Akça adına yaptırılan mescit, medrese ve su kuyusunun açılışı yapıldı. **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından başlatılan "Bir Yudum Hayat Vakıf Çeşmesi Su Kuyusu Projesi" kapsamında, Tanzanya'nın en büyük şehri Darüsselam'a yaklaşık 1.000 kilometre uzaklıkta bulunan Loliondo bölgesinde yeni Müslüman olmuş Massai kabilesinin yaşadığı bölgede yaptırılan su

kuyusu, mescit ve medresenin açılışı, dualar eşliğinde gerçekleştirildi.

Su Kuyusunun Açılışı Tamamlandı

Aksaraylı hayırsever Mürsel Yılmaz'ın anne babası Doğan ve Fadime Akça adına yaptırılan mescit, medrese ve su kuyusunun açılışı; DİB eski Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Kâmil Yılmaz, İl Müftüsü Veysel Işıldar, TDV Aksaray Şube Temsilcisi İbrahim Dokazoğlu, İmam Hatip Mehmet Nuri Düzgün ve TDV gönüllülerinin katılımları ile